АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

Управление образования и молодежной политики

ПРИКАЗ

от «04» мая 2022 г. № 06/1-01-238

О направлении детей в возрасте

от 1 до 2 лет в МДОУ в группы

на 2022/2023 учебный год

На основании Положения о порядке комплектования муниципальных

дошкольных  образовательных учреждений города Рязани (утв. постановлением

администрации города Рязани от 11 декабря 2014 г. № 5865), в соответствии с приказом

начальника управления образования и молодежной политики администрации города Рязани

от 27.08.2021 № 06/1-01-404 (в редакции приказов от 22.03.2022 № 06/1-01-139, от 28.03.2022

№ 06/1-01-149, от 05.04.2022 № 06/1-01-169, от 20.04.2022 № 06/1-01-216, от 27.04.2022

№ 06/1-01-228)

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Отделу общего о6разования (Сарычева Т.В.):

1.1. направить детей в возрасте:

- от 1 до 2 лет в МДОУ города Рязани в группы на 2022/2023 учебный год

в соответствии с очередностью (приложение № 1);

- от 1,5 до 2 лет в МДОУ города Рязани в группы на 2022/2023 учебный год

в соответствии с очередностью (приложение № 2);

1.2. опубликовать настоящий приказ 05.05.2022 г.

2. Заведующим МДОУ:

 начать процедуру зачисления детей;

 изменить в автоматизированной информационной системе «БАРС. Электронный

детский сад»  статусы  заявок направленных детей   в   соответствии   с   согласием

(отказом)   родителей  на процедуру зачисления в срок до 19.05.2022 г.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Начальник управления                                                          Е.В. Пронина

Евсюнина О.В.

(4912)72-01-01 (доб. 204)

Рассылка: ДОУ, МФЦ, Пронина Е.В., дело

Приложение № 1 к приказу начальника

управления образования и молодежной

политики администрации города Рязани

от «04» мая 2022 г. № 06/1-01-238

Список детей в возрасте от 1 до 2 лет,

направленных в дошкольные образовательные учреждения

№

п/п
№ ДОУ

Дата

рождения

Серия

доку-

мента

Номер

доку-

мента

Тип очереди
Дата

заявления

1.  12 19.11.2020 II-ОБ 531283 льготная 17.03.2021

2.  12 23.10.2020 II-ОБ 529963 общая 10.12.2020

3.  12 02.07.2021 II-ОБ 534290 общая 16.12.2021

4.  12 22.09.2020 II-ОБ 529811 общая 22.02.2022

5.  13 13.04.2021 II-ОБ 536349 общая 12.05.2021

6.  28 24.09.2020 II-ОБ 529529 льготная 23.10.2020

7.  28 01.10.2020 II-ОБ 529654 льготная 25.10.2020

8.  28 12.03.2021 II-ОБ 534125 льготная 28.09.2021

9.  28 27.05.2021 II-ОБ 541178 льготная 01.12.2021

10.  28 12.10.2020 II-ОБ 529911 общая 02.03.2021

11.  28 15.02.2021 II-ОБ 534085 общая 13.03.2021

12.  28 03.03.2021 II-ОБ 534100 общая 28.03.2021

13.  28 13.03.2021 II-ОБ 536431 общая 10.05.2021

14.  28 19.05.2021 VII-ИК 712405 общая 26.05.2021

15.  28 05.07.2021 II-ОБ 541278 общая 29.08.2021

16.  28 05.08.2021 II-ОБ 530901 общая 01.11.2021

17.  28 06.01.2021 II-ОБ 536554 общая 03.02.2022

18.  76 18.08.2021 II-ОБ 541653 льготная 14.10.2021

19.  76 07.11.2020 II-ОБ 631148 общая 11.06.2021

20.  89 14.09.2020 II-ОБ 529424 общая 20.04.2022

21.  99 17.09.2020 II-ОБ 529240 льготная 28.09.2020

22.  99 09.11.2020 II-ОБ 531144 льготная 13.11.2020

23.  99 02.09.2020 II-ОБ 529379 льготная 01.12.2020

24.  99 17.09.2020 II-ОБ 529461 льготная 23.12.2020

25.  99 16.09.2020 II-ОБ 529474 общая 10.10.2020

26.  99 11.09.2020 II-ОБ 529480 общая 25.11.2020

27.  99 17.09.2020 II-ОБ 529412 общая 01.12.2020

28.  99 27.10.2020 II-ОБ 531005 общая 02.12.2020

29.  99 02.09.2020 VII-ИК 606251 общая 06.12.2020

30.  99 29.11.2020 II-ОБ 531701 общая 14.01.2021

31.  99 13.09.2020 II-ОБ 525558 общая 24.01.2021

32.  99 19.02.2021 II-ОБ 536641 общая 01.04.2021

33.  99 11.09.2020 II-ОБ 529890 общая 05.05.2021

34.  99 03.10.2020 II-ОБ 531597 общая 27.07.2021

35.  99 18.02.2021 II-ОБ 536219 общая 19.10.2021

36.  99 24.12.2020 II-ОБ 536796 общая 29.04.2022

37.  110 12.11.2020 II-ОБ 531406 льготная 24.11.2020

38.  110 14.09.2020 II-ОБ 520240 льготная 08.12.2020

39.  110 14.03.2021 II-ОБ 534137 льготная 12.04.2021

40.  110 27.11.2020 XI-МЮ 780213 льготная 28.10.2021

41.  110 04.09.2020 II-ОБ 529251 общая 28.09.2020

42.  110 29.09.2020 II-ОБ 529618 общая 23.10.2020

43.  110 24.01.2021 II-ОБ 536929 общая 04.02.2021

№

п/п
№ ДОУ

Дата

рождения

Серия

доку-

мента

Номер

доку-

мента

Тип очереди
Дата

заявления

44.  110 05.11.2020 II-ОБ 531262 общая 16.02.2021

45.  110 03.03.2021 II-ОБ 534103 общая 09.03.2021

46.  110 19.03.2021 II-ОБ 537217 общая 13.05.2021

47.  110 29.04.2021 II-ОБ 534746 общая 28.05.2021

48.  110 05.11.2020 X-МЮ 887894 общая 05.06.2021

49.  110 26.01.2021 II-ОБ 536019 общая 02.09.2021

50.  110 25.09.2020 II-ОБ 529888 общая 09.10.2021

51.  110 07.12.2020 III-РА 567315 общая 07.03.2022

52.  110 03.02.2021 АА 039277 общая 15.04.2022

53.  121 03.09.2020 II-ОБ 529216 льготная 28.09.2020

54.  121 03.09.2020 II-ОБ 529146 льготная 03.10.2020

55.  121 21.09.2020 II-ОБ 529515 льготная 04.10.2020

56.  121 16.10.2020 II-ОБ 529784 льготная 17.11.2020

57.  121 05.11.2020 II-ОБ 531313 льготная 18.11.2020

58.  121 19.10.2020 II-ОБ 529800 льготная 24.11.2020

59.  121 08.11.2020 II-ОБ 531271 льготная 07.12.2020

60.  121 16.11.2020 II-ОБ 531399 льготная 09.01.2021

61.  121 09.11.2020 II-ОБ 531027 льготная 13.01.2021

62.  121 24.11.2020 II-ОБ 531560 льготная 14.01.2021

63.  121 12.12.2020 II-ОБ 531628 льготная 22.01.2021

64.  121 15.12.2020 II-ОБ 531826 льготная 03.02.2021

65.  121 01.10.2020 II-ОБ 529808 льготная 02.03.2021

66.  121 19.03.2021 VII-ИК 690808 льготная 05.04.2021

67.  121 20.02.2021 II-ОБ 536167 льготная 21.05.2021

68.  121 11.05.2021 II-ОБ 535156 льготная 16.06.2021

69.  121 01.03.2021 II-ОБ 536316 льготная 15.07.2021

70.  121 18.09.2020 II-ОБ 529393 общая 23.09.2020

71.  121 09.10.2020 II-ОБ 529748 общая 30.10.2020

72.  121 05.10.2020 II-ОБ 529760 общая 02.12.2020

73.  136 22.09.2020 II-ОБ 529499 льготная 30.09.2020

74.  136 23.09.2020 II-ОБ 529581 льготная 11.10.2020

75.  136 02.11.2020 II-ОБ 531142 льготная 21.11.2020

76.  136 24.12.2020 II-ОБ 531950 льготная 28.01.2021

77.  136 07.10.2020 II-ОБ 529846 льготная 23.02.2021

78.  136 17.11.2020 II-ОБ 531542 льготная 25.05.2021

79.  136 13.02.2021 II-ОБ 536050 льготная 16.06.2021

80.  136 19.05.2021 I-БО 537400 льготная 18.09.2021

81.  136 26.10.2020 II-ОБ 531225 льготная 04.10.2021

82.  136 08.03.2021 II-ОБ 536149 льготная 29.10.2021

83.  136 08.03.2021 II-ОБ 536150 льготная 29.10.2021

84.  136 25.11.2020 IV-АН 799609 льготная 26.03.2022

85.  136 30.09.2020 II-ОБ 529621 общая 02.11.2020

86.  136 13.12.2020 II-ОБ 531842 общая 25.01.2021

87.  136 20.11.2020 II-ОБ 531289 общая 18.05.2021

88.  136 24.11.2020 II-ОБ 531430 общая 25.07.2021

89.  136 09.05.2021 II-ОБ 537405 общая 07.09.2021

90.  154 08.11.2020 II-ОБ 531311 льготная 20.11.2020

91.  154 12.11.2020 II-ОБ 531692 общая 19.04.2022

92.  158 31.12.2020 II-ОБ 536534 льготная 09.02.2021

93.  158 04.09.2020 II-ОБ 525165 общая 18.02.2021

Приложение № 2 к приказу начальника

управления образования и молодежной

политики администрации города Рязани

от «04» мая 2022 г. № 06/1-01-238

Список детей в возрасте от 1,5 до 2 лет,

направленных в дошкольные образовательные учреждения

№

п/п
№ ДОУ

Дата

рождения

Серия

доку-

мента

Номер

доку-

мента

Тип очереди
Дата

заявления

1.  104 11.12.2020 II-ОБ 531713 льготная 26.12.2020

2.  104 01.03.2021 II-ОБ 530730 льготная 25.08.2021

3.  104 23.09.2020 II-ОБ 529486 общая 12.10.2020

4.  104 20.10.2020 II-ОБ 531099 общая 17.11.2020

5.  104 13.11.2020 II-ОБ 531365 общая 23.11.2020

6.  104 06.01.2021 VII-ИК 689652 общая 13.04.2021

7.  104 17.02.2021 II-ОБ 536106 общая 09.11.2021

8.  108 05.09.2020 II-ОБ 529183 льготная 15.09.2020

9.  108 30.11.2020 II-ОБ 531594 общая 06.01.2021

10.  108 19.01.2021 II-ОБ 536542 общая 02.03.2021

11.  116 09.11.2020 II-ОБ 531327 льготная 08.03.2021

12.  116 09.11.2020 II-ОБ 531328 льготная 08.03.2021

13.  116 03.01.2021 II-ОБ 536746 льготная 31.03.2021

14.  116 05.10.2020 II-ОБ 529728 общая 16.10.2020

15.  116 04.02.2021 II-ОБ 536946 общая 06.03.2021

16.  116 18.02.2021 II-ОБ 534481 общая 15.07.2021

17.  116 31.10.2020 II-ОБ 531264 общая 26.07.2021

18.  116 17.01.2021 II-ОБ 536923 общая 09.12.2021

19.  116 25.02.2021 II-ОБ 536206 общая 19.02.2022

20.  116 03.02.2021 II-ОБ 534202 общая 10.03.2022

21.  116 01.11.2020 II-ОБ 528754 общая 22.04.2022

22.  135 19.12.2020 II-ОБ 531836 общая 07.01.2021

23.  137 15.09.2020 II-ОБ 529372 общая 19.09.2020

24.  137 09.09.2020 II-ОБ 529308 общая 28.11.2020

25.  137 11.09.2020 II-ОБ 529226 общая 17.01.2021

26.  148 21.09.2020 II-ОБ 525170 общая 08.04.2022